



fedc@once.es

www.fedc.es

Asunto: 1ª Concentración Específica de Fútbol 5 (Madrid).

Rng

NOTA DEL SECRETARIO GENERAL DE LA FEDC A CENTROS ONCE Y FEDERACIONES CONVOCADOS.

De conformidad con la Circular 23/2001 y los Oficios-Circulares 53/2001 y 2/2003 de la Dirección de Cultura y Deporte de la ONCE, le comunico que durante los días 14 al 19 de enero de 2018, tendrá lugar en MADRID, LA PRIMERA CONCENTRACIÓN ESPECÍFICA DE FÚTBOL 5, a la que están convocadas las siguientes personas:

FEDERACIÓN	CENTRO	APELLIDOS, NOMBRE	CATEGORÍA
FADEC	D.T. Andalucía	Echeverría Manzabas, Roberto A.	Deportista
FADEC	D.T. Andalucía	Prieto Baena, Jorge	Entrenador
FADEC	D.T. Andalucía	Barrenechea Lucenilla, Daniel Eusebio	Portero
FADEC	D.T. Andalucía	Sánchez Aquino, Julio Emmanuel	Deportista
FADEC	D.Z. Málaga	Dominguez Postigo, Jose Antonio	Deportista
FADEC	D.Z. Málaga	Martin Gaitán, Antonio	Deportista
FADEC	D.Z. Málaga	Ruiz Roca, Antonio	Entrenador
FADEC	D.Z. Málaga	Sanchez Medinilla, Ceferino	Portero
FADEC	D.Z. Granada	Planchuelo Galán, Ramón	Portero
FADEC	D.Z. Granada	Gonzalez Lopez, Moisés	Deportista
FCEC	D.T. Cataluña	El Haddaoui Rabi, Youssef	Deportista
FCEC	D.T. Cataluña	Muñoz Pérez ,Francisco Javier	Deportista
FCEC	D.T. Cataluña	Sanchez Revilla, Victor	Deportista
FEDC	D.T. Baleares	Sanchez Lopez, Miguel Angel	Deportista
FEDC	D.T. Madrid	Acosta Rodriguez, Adolfo	Deportista
FEDC	D.T. Madrid	Becerra Diaz-Ufano, Miguel Angel	Entrenador
FEDC	D.T. Madrid	García Rivero, Andrés	Deportista
FEDC	D.T. Madrid	Rodriguez Oliva, Sergio	Portero
FEDC	D.T. Madrid	Gutierrez León , Pedro	Portero
FEDC	FEDC	Bargueiras Martinez, Jesús	Técnico
FEDC	FEDC	Gómez Merino Sergio	Fisioterapeuta
FEDC	FEDC	Tejada Conroy, Mauricio	Doctor
FEDC	FEDC	Cano Rodriguez, Sergio	Entrenador
FESA	D.Z. Alicante	Giera Tejuelo, José Luis	Deportista
FESA	D.Z. Alicante	Lopez Cuenca, Iván	Deportista
FESA	D.Z. Alicante	Martínez Rizo, Alejandro	Deportista
FESA	D.Z. Alicante	Alamar Garcia, Sergio	Deportista



Lugar de alojamiento: Colegio mayor El Faro, Plaza de Cristo Rey, 7, 28040 Madrid. Tel.: 911 44 16 56. Entrada el día 14 de enero y salida el 19 de enero.

CONDICIONES DE COMPENSACIÓN

En consecuencia y dentro de la colaboración que la ONCE viene prestando a las actividades de la FEDC, se ruega transmitan la presente notificación a los interesados y que, en consonancia con lo establecido en la normativa vigente al efecto, dispense, en su caso, a los trabajadores de usted dependientes, de su asistencia al trabajo los días 14 al 19 de enero de 2018.

Asimismo, se ruega el oportuno traslado de esta información al Consejo Territorial de la ONCE, así como a todo el personal implicado de ese centro que pudiera verse afectado en esta convocatoria.

Madrid, a 10 de enero de 2018

Francisco José Maldonado Aguilar